Il PALIGPA Bleu Marine

PALAOS

Pantalon de travail universel coupe loose, |[éger pour la saison printemps/été

Protection du corps

Avantages spécifiques

@F Compatibilité

- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du
méme nom

Applications

« Agriculture

« Batiment

+ Maintenance

« Travail temporaire

Certifications et normes

« Transport

e Industrie forestiere

c € CATEGORIE 1

ENISO 13688

Protége contre les risques

Usure
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Il PALIGPA Bleu Marine

PALAOS

Pantalon de travail universel coupe loose, |éger pour la saison printemps/été

Protection du corps

Détails - Normes Détails techniques

A

DELTAPLUS

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coupe

Détails de la composition
Fermeture

Taille

Nombre de poches extérieures
(Uniquement)

Poches extérieures

Types de marquage possible

eopog sofel

Pantalon de travail
Homme / Unisexe
S - 3XL

Marine

Loose

Sergé 100% Coton 200 g/m?
Fermeture par zip

Cotés élastiqués

5

1 poche avec soufflet a rabat, 1
poche meétre, 1 poche plaquée, 2
poches

Broderie, Flex, Sérigraphie, Transfert
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JVA

Protection du corps

PALIGPA

PALAOS

Pantalon de travail universel coupe loose, Iéger pour la saison printemps/été

Informations logistiques

Référence Couleur
PALIGPABMPT Bleu Marine
PALIGPABMTM Bleu Marine
PALIGPABMGT Bleu Marine
PALIGPABMXG Bleu Marine
PALIGPABMXX Bleu Marine
PALIGPABM3X Bleu Marine

PALIGPAGRPT Gris
PALIGPAGRTM Gris
PALIGPAGRGT Gris
PALIGPAGRXG Gris
PALIGPAGRXX Gris

PALIGPAGR3X Gris

[T) PCB

A SPCB

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Taille

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Désignation

PALIGPA

PALIGPA

PALIGPA

PALIGPA

PALIGPA

PALIGPA

PALIGPA

PALIGPA

PALIGPA

PALIGPA

PALIGPA

PALIGPA

EAN 13

3295249216122

3295249216139

3295249216146

3295249216153

3295249216160

3295249216177

3295249216061

3295249216078

3295249216085

3295249216092

3295249216108

3295249216115

Code carton

13295249216129

13295249216136

13295249216143

13295249216150

13295249216167

13295249216174

13295249216068

13295249216075

13295249216082

13295249216099

13295249216105

13295249216112

etsod sofely

Poids

4.2kg
43kg
4.6 kg
4.7 kg
49kg
5.0 kg
43 kg
4.4 kg
4.6 kg
4.7 kg
49kg

5.0 kg

TP

30.6
cm

30.6
cm

30.8
am

31.0
cm

30.8
cm

30.8
am

31.0
cm

30.8
cm

30.8
am

30.8
cm

30.6
cm

31.0
am
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380 16.0
cm  cm
380 15.0
cm  cm
384 156
cm  cm
384 178
cm  cm
386 174
cm  cm
390 184
cm  cm
386 14.8
cm  cm
384 158
cm  cm
382 154
cm  cm
384 178
cm  cm
386 18.2
cm  cm
386 184
cm  cm
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